РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

                    Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от    21.12.2018г.  №   118
с.Березняки
Об отмене Постановления администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 112 от 14.12.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

               По результатам проведенной прокуратурой антикоррупционной экспертизы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить Постановление № 112 от 14.12.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
        2.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Березняковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Березняки.
      3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального   опубликования.
Глава  сельского поселения Березняки                                                               Пургаев А.Е.
Адаева 88466039139